— 1 —

山东水利职业学院新冠肺炎疫情处置工作领导小组

鲁水院疫控字〔2020〕6 号

关于调整新冠肺炎疫情处置工作领导小组
专项工作组的通知

各部门：

根据工作需要，经研究决定，对学校新冠肺炎疫情处置工作

领导小组专项工作组进行调整。具体安排如下：

一、山东水利职业学院新冠肺炎疫情处置工作领导小组

组  长：贾乃波  于纪玉

副组长：赵明阁  王顺波  王启田  贾维忠  颜秀霞

        刘秋生  张克虎

成  员：杜守建  王万喜  霍晓利  石海峰  纪召军

        甄红锋  王  安  陈克森  孔  锋  程兴奇

 — 2 —

        牟宗山  秦承敏  吴丽萍  颜  勇  柴换成

        陶书伟  魏桂良

领导小组负责统一指挥、协调、管理、研究和部署全校疫情

防控工作；听取各工作组工作汇报，制定和实施学校应急处置方

案，部署应急救援工作；分析、研究防控工作形势，提出疫情防

控工作措施；指导学校各部门做好疫情防控工作；负责突发新冠

肺炎疫情处置、管理工作；研究解决疫情处置工作中的重大问题。

领导小组下设综合协调、教育教学、督导检查、应急管理、

健康监测、学生管理、留观转诊、心理辅导、安全保卫、后勤服

务、舆情引导、公寓管理专项工作组。

二、山东水利职业学院新冠肺炎疫情处置专项工作组

1.综合协调组

组  长：赵明阁

副组长：刘秋生

成  员：崔灵智  胡  刚  刘世良  尹  成  汤  玮

工作职责：负责传达上级文件指示精神；负责各部门疫情防

控工作协调；负责信息收集、整理和统一上报；负责全校值班管

理、会议组织和疫情防控的车辆调度；负责提供新冠肺炎疫情防

控办法、相应知识和宣教资料；负责教职员工的管理工作；了解

掌握全校教职员工及其家属假期外出、亲友来访及健康情况，及

时掌握动向，做到精准摸排等工作。

2.教育教学组

 — 3 —

组  长：王启田

副组长：杜守建  柴换成

成  员：付士国  惠阵江  刘青果  宋凤敏  张  伟

王世基  韩恩健  管楠楠  席光庆  侯  旭

朱  旭  郑  伟

工作职责：调整并制定教学实施计划；负责教学组织、调度

与过程管理；组织安排线上教学；统筹安排线下课程补课、实习

实训和各类考试。

3.督导检查组

组  长：贾维忠

副组长：孙保伟

成  员：张常法  张  宁  王海龙  种道汉

工作职责：深入各要害部门（教室、宿舍、餐厅、实训室、

校园出入口等），实地检查人员管控、值班值守、健康监测、清

洁消毒、饮食安全等情况，督促防控措施落到实处。

4.应急管理组

组  长：刘秋生

副组长：纪召军

成  员：杜守建  王万喜  崔灵智  汤  玮

工作职责：负责编制应急预案，组织实施专项预案演练，负

责新冠肺炎疫情应急处置工作。

5.健康检测组

 — 4 —

组  长：王万喜

副组长：张  宁

教师检测组：张  宁  许传斌  付士国  种道汉  宋雅静

黄  山  王  群  刘伯虎  滕兆娜  张常法

夏  勇  张彩艳  费红梅  王亚奇  杨  洋

胡  帆  韩恩健  卢立秋  席光庆  侯  旭

郑  伟

学生检测组：种道汉  焦光华  刘  鹤  冯  艳  孙珊珊

            李欣洁  陈  静  杨莉莉  邵爱玲

工作职责：负责开学后返校师生的体温监测指导。

6.学生管理组

组  长：王万喜

副组长：刘世良

成  员：单光磊  曹广占  张原生  陶登科  李建伟

许殿生  赵  华  李文亮  李晓婧  谢元峰

工作职责：负责了解掌握学生假期去向、身体和心理状况，

做好信息登记；重点摸排六类人群学生情况；科学组织线上线下

志愿服务工作；选树青年典型。

7.留观转诊组

组  长：纪召军

副组长：汤  玮

成  员：张  宁  许传斌  付士国  种道汉  齐琳琳

 — 5 —

徐  娜  王  群  孔凡文  滕兆娜  张常法

谭梦露  陈治义  王亚奇  孙珊珊  贺  晓

韩恩健  宋秀玲  席光庆  邵爱玲  杨永振

工作职责：负责发热师生或新冠肺炎疑似师生处置与管理。

8.心理辅导组

组  长：刘世良

副组长：李晓婧

成  员：周梅华  种道汉  焦光华  于立博  邹文佳

王俊丽  辛  莉  尹晓艳  王文妍  邵爱玲

工作职责：做好全校师生的心理咨询和心理危机干预工作。

9.安全保卫组

组  长：纪召军

副组长：赵丙峰

成  员：汤  玮  刘伯虎  孔凡文  丁  浩  乔志芳

工作职责：负责维持校园正常公共秩序，加强校园门禁管理，

杜绝外来无关人员入校；落实疫情防控各项措施，做到电话核实、

信息登记、体温测量，有效阻断病毒病源，维护学校安全稳定。

10.后勤服务组

组  长：刘秋生

副组长：纪召军

消毒组：张  宁  许传斌  郭  欣  赵  才  种道汉

        马  伟  黄  山  王  群  孔凡文  滕兆娜

 — 6 —

        张常法  许学深  闫  灿  林兴家  高  磊

        许乃伟  谢元峰  殷培敬  鲁冠华  裴  增

        高  婷  魏  伟  王一鸣  姜  威  卢  斌

        席光庆  张道震  杜  强  郑  伟

物资组：张  宁  许传斌  张本昌  种道汉  宋雅静

        黄  山  王  群  孔凡文  滕兆娜  张常法

        焦光华  陈治义  许乃伟  鲁冠华  高振芬

        武文君  刘凌霄  席光庆  张道震  郑  伟

工作职责：负责与市疾病防控部门的对接；负责全校疫情防

控工作的技术指导；负责临时性观察室设置管理；负责开学后返

校师生的健康监测指导；负责全校公共环境卫生、食堂宿舍卫生

工作，组织必要的消杀工作；做好相关防控物资的购置供应工作；

负责家属院管理和摸排工作；负责排查了解学校务工、保安等人

员的健康情况。

11.舆情引导组

组  长：崔灵智

副组长：尹  成

成  员：马  鑫  张  琪  闫  灿  丁  程  邹文佳

        李金娥  李欣洁  时文慧  姜  威  邵爱玲

工作职责：负责宣传教育，及时收集整理疫情防控动态信息

和处置情况，对疫情防控工作情况进行宣传报道，强化校内舆情

监测与引导；及时总结和推广各部门疫情防控工作的经验和做

 — 7 —

法。

12.公寓管理组

组  长：王万喜

副组长：刘世良

成  员：单光磊  曹广占  张原生  陶登科  李建伟

许殿生  赵  华  李文亮  谢元峰

工作职责：负责疫情防控期间学生纪律要求、通知传达、任

务布置和落实管理工作；根据要求做好公寓学生信息统计上报工

作；按要求做好公寓值班，进行宿舍卫生检查；督促学生遵守作

息制度，检查学生就寝情况，及时反馈、报告有关情况；做好突

发疫情应急处置工作。完成领导小组交办的其他工作。

山东水利职业学院

新冠肺炎疫情处置工作领导小组

2020 年 5月 20日

 — 8 —

山东水利职业学院新冠肺炎疫情处置工作领导小组               2020年5月20日印发